urodzenia

1 - 77100900435, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 400 /CZTERYSTA/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 ZŁ.

4 6 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62000,00 ZŁ

6 8 618 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 61800 (SZEŚĆDZIESIĄT
JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

8 23 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62.000,00 ZŁOTYCH

23 - 775 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 77.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - TELECKI 

2.Imiona 1 - HUBERT 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

urodzenia

1 - 77070200133, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 400 /CZTERYSTA/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 ZŁ.

4 6 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62000,00 ZŁ

6 8 618 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 61800 (SZEŚĆDZIESIĄT
JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

8 23 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62.000,00 ZŁOTYCH

23 - 775 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 77.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 KARLIŃSKI 

2.Imiona 1 23 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 200 /CZTERYSTA/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ.

2 4 200 /DWIEŚCIE/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ.

4 6 310 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31000,00 ZŁ

6 8 309 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30900 (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 23 310 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 100 000,00 ZŁ